Vysledkova listina
Od Tatier k Dunaju 2025

14/08/2025

Kategoria: ALL 9 az 12-¢lenné timy

Miesto: Jasna - Bratislava

345 km - druzstva

Por. Abs. BiB DruZstvo Cielovy ¢as Strata
1. 1. 164 CRAFT : BROOKS : OUTLET STONE RUNNING TEAM 21:00:34  00:00:00
2. 2. 145 OZBROJENE SILY SR 23:04:02 02:03:28
3. 3. 50 VYSOKA SKOLA DTI 23:21:56  02:21:22
4, 4. 171 POLICIA SR 23:31:21  02:30:47
5. 6. 18 RUZOMBEROK V POHYBE 25:44:38  04:44:04
6. 8. 83 SCHWARZWALD & PARTNERS 26:30:47 05:30:13
7. 9. 97 KMETOVSKIi FUTBALISTI DETOM 26:52:09 05:51:35
8. 11. 188 RUN N’ POSES 27:31:11  06:30:37
9. 12 1 MINTAL-TWD TEAM 27:32:13  06:31:39

10. 13. 144 MINISTERSTVO OBRANY SR 27:45:00 06:44:26
11. 15. 35 BETKOPROJEKT 27:55:52  06:55:18
12. 16. 95 KOVIAN TEAM 27:56:16  06:55:42
13. 17. 24 JUDO HEROES 28:03:59 07:03:25
14. 18. 37 MERCEDES-BENZ 28:07:07 07:06:33
15. 19. 191 STELLANTIS RUN TEAM 28:09:09 07:08:35
16. 20. 190 RONIRUN CLUB 28:11:18  07:10:44
17. 21. 185 PER TUTTI 28:33:36  07:33:02
18. 22. 19 S ROZUMOM A ODVAHOU :-) 28:36:05 07:35:31
19. 23. 85 SWISS RE 28:37:49 07:37:15
20. 25. 40 VNOROVY V POHYBU 28:42:50 07:42:16
21. 27. 48 RUN FOR FUN 28:50:46  07:50:12
22. 29. 163 FUTAS PAJTAS CLUB 29:11:32  08:10:58
23. 30. 96 LAUFARI LOKALNIHO VYZNAMU 29:13:32 08:12:58
24. 31. 55 KAVIARENSKi POVALACI 29:18:42  08:18:08
25. 32. 7 ROPA GROUP 29:20:37  08:20:03
26. 34. 177 BEZIME, LEBO MOZEME 4.0! 29:21:39  08:21:05
27. 35. 175 SPANISH ARMY PATROL 29:39:05 08:38:31
28. 36. 152 MAHLE NAMESTOVO 29:39:56  08:39:22
29. 37. 162 OD TATIER K STU 29:41:41  08:41:07
30. 38. 58 SKORO GOMBASANIA 29:42:32 08:41:58
31. 40. 43 PEXTON UNICORNS 29:42:47  08:42:13
32. 42. 84 BEH PRE RADOST VELKY KRTi$ 29:49:26  08:48:52
33. 43. 32 UCEKAJME 29:55:04  08:54:30
34. 44. 121 SVECGROUP 29:55:20 08:54:46
35. 45. 159 ROCK POINT BROOKS TEAM 29:58:05 08:57:31
36. 46. 157 GAS BANSKA BYSTRICA 30:00:20 08:59:46
37. 48. 68 VUJE RUNNING TEAM 30:01:07  09:00:33
38. 49. 135 VELITELSTVO VOJENSKEHO ZDRAVOTNICTVA 30:03:18  09:02:44
39. 50. 36 ALFA BUSINESS PARTNERSHIP 30:04:53  09:04:19
40. 51. 67 NARODNA BANKA SLOVENSKA 30:05:35 09:05:01
41. 52. 179 PHILIP MORRIS SLOVAKIA 30:10:06  09:09:32
42, 53. 81 KRB DOLNE ORESANY 30:14:23  09:13:49
43. 54. 156 KNAUFINSULATION 30:21:44  09:21:10
44. 55. 64 ENDORFIN TEAM 30:22:29 09:21:55
45. 56. 176 #BILLATEAM 30:23:11  09:22:37
46. 57. 34 G-FORCE UNICORNS 30:23:50 09:23:16
47. 58. 80 SYNTECA 30:23:53 09:23:19
48. 59. 178 GOHEALTH 30:26:18 09:25:44
49. 61. 89 LAST MILE 30:28:19 09:27:45
50. 62. 27 DUSLO TEAM 30:30:00 09:29:26
51. 64. 182 PARTNERS 30:31:30  09:30:56
52. 65. 77 DHL EXPRESS SK 30:32:51 09:32:17
53. 66. 158 VAILLANT SLOVENSKO 30:32:54  09:32:20
54. 68. 16 LIPTOVSKIi LUZNANIA 30:36:01 09:35:27
55. 69. 90 URMINSKI VLCI 30:36:52 09:36:18
56. 70. 62 CATERPILLAR 30:36:54 09:36:20
57. 71. 155 PROTHERM 30:37:37 09:37:03
58. 72. 151 SLOBODA A SOLIDARITA 30:38:50 09:38:16
59. 73. 46 MASHEENY 30:40:20 09:39:46
60. 74. 49 FAST OR SLOW? 30:40:30 09:39:56
61. 75. 41 NEPORAZITELNI 30:42:22 09:41:48
62. 76. 63 YANFENG NAMESTOVO 30:46:26 09:45:52
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136 12 SLIMAKOV
13 BEHOM BEZKOM BEHOTOM
104 BEHAJ S RADOSTOU
14 JETONATEBE
137 SCALES & CLAWS
160 LPS
5 MY DAY
31 SNP RUNNERS
143 DUKLA
161 ITAPS : SMART IT SOLUTIONS BRING UP SMART PEOPLE
107 NARODNA DIALNICNA SPOLOCNOST
78 SPORKA TiM B(24)
174 AL-KO TiM
54 DESIGN SPRINTERS
126 BELASY MOTYL O. Z.
45 STILL SR
133 ZERO DOWNTIME
123 ZWL SLOVAKIA
186 SCHAEFFLER
76 SPORKA TiM
187 VUSCH - VASE SRDCE V BEZPECi
38 GIVEMES5
61 CORWIN SK
181 OTIAL-POTIAL
11 AC SUCHOMELS
4 ZIARSKI BEZCI
72 FEI STU
141 BASLER & HOFMANN
23 BILINGVALNE GYMNAZIUM C. S. LEWISA
111 TUZEXACI
148 ZDRAVE JADRO-SLOVENSKE ELEKTRARNE
166 TAKENAKA EUROPE
25 GOOD VIBES CROSSFIT
139 ¢SOB
94 BAUMIT
110 AKTIVITY DW KLUB
30 GASPARKY
17 PUMBA
57 1000STATOCNYCH.SK
75 NADYCH VYDYCH
108 SANECA
114 BEZIME NA PIVO
100 OHPEN TECHNOLOGY
21 BEZCI ODVAHU
91 NAFTARAHUMARA & FRIENDS
122 VOXWISE
128 KRAFTSTROM
113 HOBLUJ FOREVER MOLOTTA
150 NANIST Tim
142 PTACEK RUNNING TEAM
2 CEKLISKE ZIHADLA #TIMBEHPREBEH
71 RUNBEERS
118 PAVOVi NURMINATORI
105 MULTISPORT TEAM
119 DSV
170 WOLF SYSTEM
147 VUONG TEAM
82 ZA HRANICOU SVETLA
88 NAFTARAHUMARA RUNNERS
79 MIKUASANE SPOD KRSLENICE
131 RUN FUN BAND
9 TODAS
52 PP TEAM
109 PELIKAN
125 #TEAMLIDL2025
101 DRIVETESLA.SK
112 SANAGRO
153 LUNTER TOFU POWER
20 OUTCAST TEAM

30:47:52
30:49:15
30:50:11
30:50:43
30:51:35
30:51:41
30:52:29
30:53:36
30:54:00
30:54:45
30:57:39
30:57:42
30:58:01
30:59:39
30:59:45
31:01:06
31:01:39
31:03:26
31:05:26
31:06:11
31:09:27
31:12:45
31:20:02
31:20:02
31:20:50
31:21:34
31:24:43
31:27:29
31:29:28
31:29:51
31:30:55
31:33:29
31:34:48
31:39:44
31:40:12
31:42:35
31:49:06
31:58:33
31:58:40
32:00:58
32:01:44
32:04:30
32:05:24
32:11:09
32:13:03
32:13:06
32:13:08
32:19:52
32:23:50
32:24:04
32:26:19
32:27:09
32:28:04
32:28:41
32:29:56
32:31:13
32:37:11
32:38:51
32:41:47
32:45:44
32:49:05
32:51:16
32:51:23
32:54:23
32:56:52
33:03:29
33:05:23
33:07:32
33:08:56

09:47:18
09:48:41
09:49:37
09:50:09
09:51:01
09:51:07
09:51:55
09:53:02
09:53:26
09:54:11
09:57:05
09:57:08
09:57:27
09:59:05
09:59:11
10:00:32
10:01:05
10:02:52
10:04:52
10:05:37
10:08:53
10:12:11
10:19:28
10:19:28
10:20:16
10:21:00
10:24:09
10:26:55
10:28:54
10:29:17
10:30:21
10:32:55
10:34:14
10:39:10
10:39:38
10:42:01
10:48:32
10:57:59
10:58:06
11:00:24
11:01:10
11:03:56
11:04:50
11:10:35
11:12:29
11:12:32
11:12:34
11:19:18
11:23:16
11:23:30
11:25:45
11:26:35
11:27:30
11:28:07
11:29:22
11:30:39
11:36:37
11:38:17
11:41:13
11:45:10
11:48:31
11:50:42
11:50:49
11:53:49
11:56:18
12:02:55
12:04:49
12:06:58
12:08:22
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22 FNSP FUN RUN ZILINA
165 KAZDY SVOJiM TEMPOM
149 LISIACI
65 MINISTERSTVO SKOLSTVA SR
120 LUCRON RUNNING AHEAD
73 CRESCO RUNNING TEAM
59 DOBRO DOSLI
3 SPEEDY SLOTHS
51 HURKY ZM
10 12 Z IVANKY
33 LABAS RUNNING TEAM
168 ALPHA PRIME CROSSFIT
53 ANGLICAK
180 OTTOBOCK
103 BRANSON ULTRASONIC ROCKETS
26 BEZ VON !
172 KOZICRUN SLIAC
189 MIER UKRAJINE
93 RYCHLYSLIMAK
117 FNSP NZ RUNNERS
140 GO WELL
138 ARNOLD IZOLACIE
184 SOKRATOV INSTITUT
74 LEGATOS
130 PLUSACI
87 IKEA TEAM
56 LINDE MATERIAL HANDLING
169 NADACIA DOBRY SKUTOK
183 ONLINE TORO
69 12 SIALENYCH
132 DETOM S RAKOVINOU

Kategéria: ZENY 9 az 12-élenné timy

33:09:19
33:10:46
33:15:54
33:16:12
33:21:55
33:24:47
33:25:43
33:26:36
33:26:43
33:28:37
33:30:09
33:32:18
33:33:22
33:34:58
33:36:14
33:38:57
33:49:01
34:06:39
34:07:21
34:13:58
34:17:37
34:24:19
34:27:25
34:35:48
34:55:37
35:08:47
35:15:55
35:19:25
35:44:45
OTL

OTL

12:08:45
12:10:12
12:15:20
12:15:38
12:21:21
12:24:13
12:25:09
12:26:02
12:26:09
12:28:03
12:29:35
12:31:44
12:32:48
12:34:24
12:35:40
12:38:23
12:48:27
13:06:05
13:06:47
13:13:24
13:17:03
13:23:45
13:26:51
13:35:14
13:55:03
14:08:13
14:15:21
14:18:51
14:44:11

345 km - druzstva

Por. Abs. BiB DruZstvo Cielovy ¢as Strata
1. 1. 203 BERNOHY.SK 28:54:50  00:00:00
2. 2. 205 SHERUNS 30:05:25 01:10:35
3. 3. 204 OZBROJENE SILY SR 32:37:58  03:43:08
4, 4. 202 14ALL41 33:02:01  04:07:11
5. 5. 201 LIPTOVSKE LUZNANKY 34:16:07 05:21:17
6. 6. 206 SUPERSHAPE 35:20:52  06:26:02

Kategoria: MIX 9 az 12-¢lenné timy

345 km - druzstva

Por. Abs. BiB DruZstvo Cielovy ¢as Strata
1. 5. 154 PUMA : BEHAME.SK 23:49:46  00:00:00
2. 14. 146 AKADEMIA OZBROJENYCH SiL GENERALA MILANA RASTISLAV 27:55:30 04:05:44
3. 24. 102 ESP 28:40:10 04:50:24
4. 26. 39 TEAM OOPS 28:45:32 04:55:46
5. 28. 99 KARPATSKE NADEJE 28:54:09  05:04:23
6. 41. 8 MINIMON FRIENDLY TEAM 29:49:02 05:59:16
7.  47. 6 AK TLMACE 30:00:27 06:10:41
8. 63. 66 UTOCNE DELFiNY 30:30:42 06:40:56
9. 67. 98 VAN DRACI NA TRATI 30:33:07 06:43:21

10. 79. 173 MAGISTRAT BRATISLAVA 30:49:19  06:59:33
11. 104. 29 KLUB NENAPRAVITEUNYCH OPTIMISTOV 31:20:42 07:30:56
12. 109. 129 NITRANSKI BEHACI 31:25:57 07:36:11
13. 119. 15 POHODARI Z ZP 31:42:36  07:52:50
14. 122. 28 KYSELKY 31:56:19  08:06:33
15. 125. 12 RUZOMBERSKIE STRELY 31:59:50  08:10:04
16. 130. 92 0.Z. MILUJEME BEHAT 32:10:21 08:20:35
17. 136. 127 DOVERUN 32:22:36  08:32:50
18. 146. 124 RADOST 32:38:03 08:48:17
19. 149. 167 ZDRAVOBEZCI VSzZP 32:44:13  08:54:27
20. 170. 60 MOKO TEAM 33:27:08 09:37:22
21. 177. 70 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 33:36:27 09:46:41
22. 180. 116 PINITOS 34:03:59 10:14:13
23. 185. 42 PACIENTI S PLUCNOU HYPERTENZIOU 34:17:52  10:28:06
24. 188. 115 AGEL MAMMACENTRUM 34:35:45 10:45:59
25. 190. 47 NEZLOMIT.BB 34:50:25 11:00:39
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Kategoria: ULTRA 6-clenné timy

345 km - druzstva

Por. Abs. BiB DruZstvo Cielovy ¢as Strata
1. 7. 304 SE NUCLEAR RUNNERS 25:52:20  00:00:00
2. 10. 301 PUMBA ULTRA 27:11:05 01:18:45
3. 33. 303 PEXTON UNICORNS - ULTRA 29:21:16  03:28:56
4. 39. 308 ACTIVE TEAM 29:42:33  03:50:13
5. 60. 311 PEXTON UNICORNS - ULTRA Il 30:27:15 04:34:55
6. 100. 305 ZOCHARI 31:17:30  05:25:10
7. 101. 310 WFM BY IT GIRLS ULTRA 31:18:40  05:26:20
8. 106. 309 ACTIVE LIFE TURBO SLIMACI 040 22 31:20:53 05:28:33
9. 120. 302 WILD RUNNERS 31:48:09 05:55:49

10. 161. 306 ZITNOOSTROVSKIi BEZCI 33:10:29 07:18:09
11. 193. 307 AD HOC PROJECT 35:12:45 09:20:25

26/09/2025 13:54:32
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Kategoria: Solo
Por. Abs. BiB Druzstvo

Vysledkova listina
Od Tatier k Dunaju 2025

14/08/2025

Miesto: Jasna - Bratislava

345 km - jednotlivci

Ciefovy ¢as Strata

1. 1. 505 MICHAL SUL'A - PEXTON UNICORNS
2. 2. 503 NORBERT LAPOS - FLASH RUNNER

41:58:51  00:00:00
74:01:22 08:02:31

17/08/2025 16:34:00
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Vysledkova listina
Firemna Stafeta
Od Tatier k Dunaju 2025

14/08/2025 Miesto: Jasna - Bratislava
Kategéria: Firemna Stafeta OTKD 345 km - druzstva
Por. BiB Meno Cielovy ¢as

1. 164 CRAFT : BROOKS : OUTLET STONE RUNNING TEAM 21:00:34

2. 50 VYSOKA SKOLA DTI 23:21:56

3. 154 PUMA : BEHAME.SK 23:49:46

4. 304 SE NUCLEAR RUNNERS 25:52:20

5. 35 BETKOPROJEKT 27:55:52

6. 37 MERCEDES-BENZ 28:07:07

7. 191  STELLANTIS RUN TEAM 28:09:09

8. 85 SWISSRE 28:37:49

9. 102 ESP 28:40:10
10. 7 ROPA GROUP 29:20:37
11. 303 PEXTON UNICORNS - ULTRA 29:21:16
12. 152 MAHLE NAMESTOVO 29:39:56
13. 162 OD TATIERK STU 29:41:41
14. 308 ACTIVE TEAM 29:42:33
15. 43  PEXTON UNICORNS 29:42:47
16. 68 VUJE RUNNING TEAM 30:01:07
17. 67 NARODNA BANKA SLOVENSKA 30:05:35
18. 179  PHILIP MORRIS SLOVAKIA 30:10:06
19. 176  #BILLATEAM 30:23:11
20. 80 SYNTECA 30:23:53
21. 27 DUSLO TEAM 30:30:00
22. 182 PARTNERS 30:31:30
23. 77 DHL EXPRESS SK 30:32:51
24. 158  VAILLANT SLOVENSKO 30:32:54
25. 62 CATERPILLAR 30:36:54
26. 151 SLOBODA A SOLIDARITA 30:38:50
27. 63 YANFENG NAMESTOVO 30:46:26
28. 173  MAGISTRAT BRATISLAVA 30:49:19
29. 160 LPS 30:51:41
30. 31 SNP RUNNERS 30:53:36
31. 143 DUKLA 30:54:00
32. 161 ITAPS : SMART IT SOLUTIONS BRING UP SMART PEOPLE 30:54:45
33. 107 NARODNA DIALNICNA SPOLOCNOST 30:57:39
34. 78 SPORKA TiM B(24) 30:57:42
35. 45 STILLSR 31:01:06
36. 133 ZERO DOWNTIME 31:01:39
37. 123 ZWL SLOVAKIA 31:03:26
38. 186 SCHAEFFLER 31:05:26
39. 76 SPORKATIM 31:06:11
40. 61 CORWIN SK 31:20:02
41. 141  BASLER & HOFMANN 31:27:29
42. 148 ZDRAVE JADRO-SLOVENSKE ELEKTRARNE 31:30:55
43. 166 TAKENAKA EUROPE 31:33:29
44. 139 CSOB 31:39:44
45. 30 GASPARKY 31:49:06
46. 108 SANECA 32:01:44
47. 91 NAFTARAHUMARA & FRIENDS 32:13:03
48. 122  VOXWISE 32:13:06
49. 128 KRAFTSTROM 32:13:08
50. 127 DOVERUN 32:22:36
51. 142 PTACEK RUNNING TEAM 32:24:04
52. 105 MULTISPORT TEAM 32:28:41
53. 119 DSV 32:29:56
54. 124 RADOST 32:38:03
55. 88 NAFTARAHUMARA RUNNERS 32:41:47
56. 167 ZDRAVOBEZCI VSZP 32:44:13
57. 125 #TEAMLIDL2025 32:56:52
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Kategoria: Firemna Stafeta OTKD

345 km - druzstva

Por. BiB Meno Cielovy ¢as
58. 101 DRIVETESLA.SK 33:03:29
59. 112 SANAGRO 33:05:23
60. 153 LUNTER TOFU POWER 33:07:32
61. 149 LISIACI 33:15:54
62. 65 MINISTERSTVO SKOLSTVA SR 33:16:12
63. 120 LUCRON RUNNING AHEAD 33:21:55
64. 73 CRESCO RUNNING TEAM 33:24:47
65. 33 LABAS RUNNING TEAM 33:30:09
66. 180 OTTOBOCK 33:34:58
67. 103 BRANSON ULTRASONIC ROCKETS 33:36:14
68. 70 DM DROGERIE MARKT S.R.O. 33:36:27
69. 138 ARNOLD IZOLACIE 34:24:19
70. 130 PLUSACI 34:55:37
7. 87 IKEA TEAM 35:08:47
72. 56 LINDE MATERIAL HANDLING 35:15:55
73. 206 SUPERSHAPE 35:20:52
74. 183 ONLINE TORO 35:44:45

20/08/2025 10:53:58
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